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NOTICE OF ADDENDUM #1 

Request for Proposal No. 2018/19-07 Comprehensive 

Banking Services  

This one (1) page must be completed and submitted with 

all other documents in the Proposal Package 
 

By signing this page and submitting a proposal, vendor hereby acknowledges that it/they have 

read and understand all terms, conditions, and requirements set forth in the RFP and the 

attached addendum #1. In addition, acknowledges the addenda(s) that have been issued. 

Offeror Information: 

Signature:  

Print Name & Title:  

Firm Name:  

Mailing Address:  

City, State, Zip:  

Phone & Fax: 
 

Email Address:  
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NOTICE OF ADDENDUM #1 

TO: 

Request for Proposal No. 2018/19-07 

Comprehensive Banking Services 

Issue Date: July 10, 2019 

The board of County Commissioners of Curry County, State of New Mexico, has issued the 

following Addendum #1 to the Request for Proposals for Comprehensive Banking Services, RFP 

No. 2018/19-07. Questions were invited and received and a compilation of questions were made 

and the following answers are provided to all offerors that submitted the “Notice to Owner of 

Intent to Propose”. 

All of the remaining terms and conditions of RFP No. 2018/19-07 have not been altered or changed 

and remain the same.  

Questions and Answers: 

1. Question: Will the Offerors be provided with the County's Bank Account Analysis 

Statement(s)? 

Answer:  See Exhibits A & B  

2. Question: Would you be able to share volumes for the different banking services you 

currently use or an account analysis statement for a month that has your highest 

volumes? 

Answer: See Exhibits A & B 

3. Question: In reference to proposal form, Charges and Overnight Demand Deposit 

Investment Revenue, will volumes be provided in order to calculate the estimated 

monthly charge? 

Answer: See Exhibits A & B 
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4. Question: Is the most recent financial report and the latest quarterly financial report 

excluded from the requirement not to exceed 50 single sided pages? 

Answer: Yes, the most recent financial report and the latest quarterly financial report is 

excluded from the requirement not to exceed 50 single sided pages.  

 

All of the remaining terms and conditions of RFP No. 2018/19-07 have not been altered or changed 

and remain the same.  

Questions concerning this addendum should be directed to Troy Hall, Purchasing Agent at 

thall@currycounty.org 

 

End of Addendum #1 
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EXHIBIT B 
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